Załącznik nr 4
WYKONANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

ZA  2006r.
	Lp.
	Dz.
	Rozdz.
	Par.
	Nazwa zadania
	Plan na 

2006 rok
	Wykonanie 

31.12.2006
	% Wykonania

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	I

II

III
IV

V
	600


	60016


	6050


	Przebudowa drogi osiedle Mniszki
Przebudowa drogi w m. Buszkowo

Przebudowa drogi w m. Skulsk, ul. Kwiatowa

Przebudowa chodników w Skulsku

ul. Konińska

ul. Piaski

ul. Włocławska

ul. Ilczyszyna

ul. Mniszki
Przebudowa chodników w m. Łuszczewo
	186.774
30.500

120.048
29.951
30.000

29.988
29.890
30.000
50.000 


	186.774,00
30.500,00

120.048,12
29.951,00
30.000,00
29.987,60
29.890,00
29.999,80
50.000,00
	100
100
100
100
100
100
100
100
100

	Razem Dział 600:
	537.151
	537.150,52
	110

	VI
	700
	70005
	6060
	Wykup nieruchomości położonej we wsi Mniszki od osoby fizycznej na realizacje kompleksu sportowo-rekreacyjnego 


	80.000

	80.000,00
	100

	VII
	750
	75023
	6060
	Zakup zestawu komputerowego, licencji i oprogramowania


	24.000
	20.177,29
	84

	VIII

IX


	801


	80101


	6060


	Wykup gruntu przy Szkole Podstawowej w Skulsku
Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w Buszkowie
	103.559

16.195
	102.933,92

16.195,00
	99

                   100

	Razem Dział 801:
	119,754
	119.128,92
	99

	X
	900
	90015
	6050
	Rozbudowa zalicznikowej instalacji oświetleniowej w m. Lisewo
	5.000
	4.880,00
	98

	OGÓŁEM
	765.905
	761.336,73
	99


